Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-

03)

ПРИКАЗ
23.08.2024 № 104/12

Санкт-Петербург

Об утверждении графика еженедельных генеральных уборок

В соответствии с подготовкой к новому 2024/2025 учебному году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  график  проведения  генеральных  уборок  (не  реже  одного  раза  в

неделю)  с  применением  дезинфицирующих  средств,  применяемых  для
обеззараживания  объектов  при  вирусных  инфекциях,  в  соответствии  с
инструкцией по их применению в соответствии с Приложением 1.

2. Контроль  за  исполнением  приказа  возлагаю  на  заместителя  директора  по
АХР- Вахрушеву П.В.

 Директор школы Л.Н. Щепихина

Приложение 1
УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБОУ школы №39
_____________Л.Н.Щепихина
приказ №104/12 от 23.08.2024

График проведения еженедельной (суббота) генеральной уборки в учебных
классах и помещениях ГБОУ №39 применением дезинфицирующего

средства

дата время помещение ФИО подпись Подпись
проверяющего

01.09.2024 08.00-14.00 110
111
114
115
116
117
119
201
202
203
204
206
207
208
209
301
302
303
305
306
307
309

14.00-19.00 Актовый зал
Спортзал
Столовая
Гардероб

Фойе
Библиотека

Кабинет
директора

205
211
304
310

Рекреация 1
этаж

Рекреация 2
этаж

Рекреация 3
этаж